Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: _Iagli
Atésia: _Yli
Mbieméri: Karaj

Daté lindja:___20/07/1993

Vend lindja: Gjinar,

Kandidat pér Anetar Keshilli Bashkiak pér zgjedhjet pér

organet e qeverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né& Qarkun
._Elbasan , Propozuar nga FRYMA E RE DEMOKRATIKE

Arsimi:

2011-2017

Universiteti “Aleksander Xhuvani” Elbasan Dega Fizike Kompjuterike
2007-2011

Shkolla e mesme Kostandin Shpataraku

Eksperienca né puné :Nuk ka

Kualifikimi: Nuk ka

Aktivitete shogerore dhe politike : Fryma e Re Demokratike



